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NJOFTIM PËR ZGJATJE TË KONKURSIT 
 
 

Në përputhje me paragrafin 3 të nenit 15 ( Dorëzimi i 
Aplikacioneve)  të Rregullores nr. 04/2015 për procedurat e 
rekrutimit, emërimit dhe periudhës provuese të stafit në 
Gjykatën Kushtetuese të Republikës së Kosovës,  përkatësisht 
për shkak të mos arritjes së numrit të balancuar të kandidatëve, 
sipas përfaqësimit etnik, gjegjësisht përfshirjes së ultë të 
pjesëtarëve të komuniteteve jo shumicë, ju njoftojmë se afati 
për pranimin e aplikacioneve për pozitat:  2. Zyrtar për 
Multimedia dhe Ueb faqe dhe 3. Përkthyes nga shqipja 
në anglisht e serbisht dhe anasjelltas,  zgjatet edhe për 7 
ditë kalendarike, deri më datën më datën 07 prill 2022, ora 
16.00. 
 
Data e fundit për pranimin e aplikacioneve është 7/04/2022, 
deri në ora 16.00. 

 
Gjykata Kushtetuese inkurajon veçanërisht pjesëtarët e 
Komuniteteve jo shumicë në Republikën e Kosovës që të 
aplikojnë për pozitat e rishpallura përmes Konkursit të zgjatur.  
 
 
Aplikuesit të cilët kanë dorëzuar aplikacionet për 
punësim në 15 ditët e para të konkursit nuk kanë 
nevojë ta përsërisin aplikimin. 
 


